МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
22.08. 2022 г.
с. Красный Кут
№ 31
 О рассмотрении представления от 12.07.2022 года № 7-3/Прдп 725 – 22-20050028  о нарушении закона   органами местного самоуправления Краснокутского сельского поселения     Спасского района, Приморского края о публикации зарегистрированных решений  « О внесении изменений в Устав Краснокутского сельского поселения».
В соответствии с  Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Краснокутского сельского поселения, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
РЕШИЛ:
       1. Рассмотрев  представление, муниципальный комитет решил, применить  меру  ответственности   в виде   предупреждения  к председателю          муниципального комитета Тищенко Н.М.
           Направили в регистрирующий орган сведения об источнике и дате официального опубликования муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Краснокутского сельского поселения.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в газете «Горизонт» и подлежит размещению на официальном сайте красныйкут -_район. рф администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района  Приморского края.
Глава
Краснокутского сельского поселения                                              А.Б. Петриченко